

**SBEC SYSTEMS  
(INDIA) LIMITED**

Sugar Bio-Energy & Control Systems

04.09.2018

To,  
The Manager,  
The Bombay Stock Exchange Limited,  
25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400001

**SUB: NEWS PAPER CUTTINGS OF NOTICE OF 29<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING  
AND BOOK-CLOSURE & E-VOTING**

**STOCK CODE: 517360**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith Published Notice of 29<sup>th</sup> Annual General Meeting and Book-Closure and E-voting of the company, published in Financial Express-English and Awam-e-Hind in Hindi dated 02.09.2018.

You are requested to please take the above on your records

Thanking you,  
Yours Faithfully,

**FOR SBEC SYSTEMS (INDIA) LIMITED**

*Priyanka Negi*



**Priyanka Negi  
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: A/a

**HAMLI (U.P.)**

2002, and in exercise of powers conferred over/s to repay the amount as mentioned r/s and the public in general that the under lies on the dates mentioned against each Punjab National Bank for the amounts and

| and Date | Possession Notice Date | Amount outstanding as on the date of Demand Notice                 |
|----------|------------------------|--|
| 2018     | 31-08-2018             | ₹ 23,77,436.00<br>+ Interest & Other Charges from dated 31-03-2018 |

Manager/Authorised Officer



बैंक ऑफ इंडिया  
Bank of India

**POSSESSION NOTICE**  
(For Movable Property)

Whereas The undersigned being the authorized Officer of Bank of India under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notices on the dates mentioned against accounts (details of which have been mentioned below) calling upon the following borrowers to repay the amounts mentioned in the notices within 60 days from the date of receipt of the said notices. The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and the public in general that the undersigned has taken possession of the properties described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said rules on dates as mentioned hereunder. The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Bank of India for notice amounts and interest thereon. The borrowers attention is invited to provisions of subsection (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured asset.

| Name of the Borrower and Branch Name | Description of the Movable Property   | Date of Demand Notice | Outstanding as per Demand Notice                                  | Date of possession |
|--------------------------------------|---|-----------------------|---|--------------------|
| Smt. Usha Devi<br>B/O Kotdwar Branch | Vehicle (Bus)<br>Registration No.UK 15 PA 0078, Model - LP 1512 TC BUS (4225) | 26.04.2018            | Rs. 20,65,000/- Plus interest and other expenses w.e.f 31.03.2018 | 30.08.2018         |

Date: 01.09.2018

Authorised Officer, Bank of India

**SBEC SYSTEMS (INDIA) LIMITED**

Regd. Office: 1400, Modi Tower, 98, Nehru Place, New Delhi-110019  
Tel: 011-42504878, 011-42504842, Fax: 011-26293822

Email: sbecsystems@rediffmail.com

**NOTICE OF 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting of the Shareholders of SBEC Systems (India) Limited will be held on Wednesday, 26th September 2018 at the Executive Club, 439 Village Shahoorpur, P.O. Fatehpur Beri, New Delhi at 11.30 a.m. to transact the business as set out in the Notice of AGM.

The Annual Report of the Company for 2017-18 along with the Notice of the AGM has been dispatched to all members in the permitted mode as on 31st August, 2018.

Notice is further given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with companies (Management and Administration rules, 2014) and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 that Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from 20th September, 2018 to 26th September 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by Central Depository Securities Limited (CDSL) and the business may be transacted through such voting system. All the members are informed that:

- The ordinary and Special businesses as set out in the notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting facility shall commence on Sunday, September 23, 2018 (9.00 a.m. IST) and ends on Tuesday, September 25, 2018 (5.00 p.m. IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- The Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means is 19th September, 2018.

Any person who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 19th September, 2018 may obtain the Login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or sbecsystems@rediffmail.com. However if a Person is already registered with CDSL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote;

Member may note that (a) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. (b) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. (c) A person whose name is recorded in the Register of Member or in the Register of Beneficial owner maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through Ballot paper.

The Notice of 29th AGM is available on the Company's Website www.sbecsystems.com for download.

In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evotingindia.co.in or may write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or beetalria@gmail.com. Or contact Ms. Priyanka Negi, Company Secretary & Compliance Officer, 1400, Modi Tower, 98, Nehru Place, New Delhi-110019; E-mail id: sbecsystems@rediffmail.com, Contact No. 011-42504842.

For SBEC Systems (India) Limited

sd/-  
Rajeev Kumar Agarwal  
Director

Place : New Delhi  
Date : 01.09.2018

**ADVİK CAPITAL LIMITED**

(Formerly known as Advik Industries Limited)

**DEBTS RECOVERY TRIBUNAL**

Form No. 5

600/1, University Road near Hanuman Setu Mandir, Lucknow  
(Areas of Jurisdiction part of Uttar Pradesh)

**SUMMONS FOR FILING REPLY & APPEARANCE THROUGH PUBLICATION**

O .A. No. 243/2018

Dated :30/07/2018

(Summons to defendant under Section 19(4) of the Recovery of Debts Due to Banks and Financial Institution Act 1993 read with rules 12 and 13 of the Debts Recovery Tribunal Procedure Rules 1993)

PUNJAB & SIND BANK..... APPLICANT

VERSUS

**SHRI VISHAL TYAGI & OTHERS** .....DEFENDANTS

To,  
1. Shri Vishal Tyagi, adult, S/o Shri Jag Bhushan Tyagi, R/o B-1/91, DLF Flat No. S-2, II Floor, Dilshad Extension-II, Bhopura, Loni, Ghaziabad-201102.  
Second Address: R/o S-28, 1 Floor DLF, Dilshad Extension II Bhopura, Loni, Ghaziabad-201102

2. Smt. Niraj Tyagi, adult, w/o Shri Vishal Tyagi R/o B-1/91, DLF Flat No. S-2, II Floor, Dilshad Extension-II, Bhopura, Loni, Ghaziabad 201102.  
Second Address: R/o S-28, 1 Floor, DLF, Dilshad Extension -II, Bhopura Loni, Ghaziabad - 201102

3. Shri Sanjay Bhati, adult, s/o Shri Babu Ram R/o C-84, V-1, Dilshad Extension-II Bhopura, Loni, Ghaziabad-201102

**DEFENDANTS**

In the above noted application, you are required to file reply/evidence in Paper Book form in two sets along with documents and affidavits (if any) personally or through your duly authorized agent or legal practitioner in this Tribunal, after serving copy of the same on the applicant or his counsel/duly authorized agent after publication of the summons and thereafter to appear before the Tribunal on 26.09.2018 at 10.30 A.M. failing which the application shall be heard and decided in your absence.

REGISTRAR  
DEBTS RECOVERY TRIBUNAL  
LUCKNOW

**VIRTUAL GLOBAL EDUCATION LIMITED**

Regd Office: 104, Palco House, 21627/10, Main Patel Road, New Delhi-110008.

E-mail id: cvirtualeducation@gmail.com, Website: www.virtualeducation.in  
CIN No.:L67120DL1993PLC052256; Tel: 011-25702148.

**NOTICE ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE DATE**

- A. Notice of ANNUAL General Meeting (AGM) is hereby given that:
- The Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, 25<sup>th</sup> day of September, 2018, at 11:00 A.M. at Aiwan-e-Ghalib Auditorium, Mata Sundari Lane, I.T.O, New Delhi-110002, to transact the business as set out in the AGM Notice.
  - Electronic copies of the Notice of AGM have been sent to all members whose email ids are available with the Company/Depository Participant. The same is also available on the Company's website i.e., www.virtualeducation.in. Physical copies of the Notice of AGM have been sent to all Members at their registered address in the permitted mode.
- B. Remote E-voting as per section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulation, 2015-
- Members holding shares either in physical or in Dematerialized form, as on the cut-off date i.e., September 18, 2018 may cast their vote electronically on the businesses as specified in the Notice of AGM through electronic voting system of NSDL from a place other than the venue of AGM. All the members informed that:
- In case a Member receives an email from NSDL [for members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant (s)]:
    - Open email and open PDF file viz; "Virtual Global Education Limited remote e-voting.pdf" with your Client ID or Folio No. as password. The said PDF file contains your user ID and password/PIN for remote e-voting. Please note that the password is an initial password.
    - Launch internet browser by typing the following URL: <https://www.evoting.nsdl.com/>

# प्राधला का जांच का मांग

- ◆ सैकड़ों बार शिकायतों की जाती रही है जिनमें सिवाये जांच के और कोई निष्कर्ष नहीं निकला।
- ◆ कार्यकाल में एक वैकट हाल सिटी गार्डन का निर्माण कराया गया था।

ने एक शिकायती पत्र उच्चाधिकारियों को प्रेषित कर जांच की मांग की। नगर पंचायत सभासद महबूब अहमद पुत्र सलामतुल्ला ने माननीय राज्यपाल, मुख्यमंत्री, नगर विकास मंत्री सहित उच्चाधिकारियों को प्रेषित पत्र में बताया कि नगर में नगर पंचायत द्वारा पूर्व चैयरमैन व मौजूदा चैयरमैन पति इन्तजार अजीज के कार्यकाल में एक वैकट हाल सिटी गार्डन का निर्माण कराया गया था। सभासद महबूब अहमद ने बताया कि उक्त सिटी गार्डन की भूमि को खरीदा हुआ दिखाकर बंजर भूमि पर बना दिया गया है। यहीं

नहीं सिटी गार्डन के सामने स्थित मार्ग जो 100 फुट चौड़ा था इस पर अवैध कब्जा कर बेच दिया गया है जो अब मात्र 30 फुट चौड़ा ही रह गया है। सभासद ने बताया कि नगर की पट्टी चौधरान व पट्टी कालरू की भूमी बराबर बराबर है जिसमें कुछ लोगों द्वारा बड़े पैमाने पर प्लाटिंग की गयी है इसी से लगा खानपुर नामक खाला व बंजर की सरकारी भूमि पर भी भुमापिनाओं ने कब्जा कर प्लाटिंग कर बेच दिया है। जिससे सरकार को करोड़ों का चुना लगा दिया गया है। सभासद ने उच्चाधिकारियों से कार्यवाही की मांग की।

## सम्बन्ध विच्छेद

मैं अपने पुत्र अमित व पुत्र बधू पूजा को गलत व्यवहार करने के कारण अपनी चल अचल सम्पत्ति से बेदखल करते हुए सम्बन्ध विच्छेद करता हूँ। अमित व पूजा द्वारा किये गये कृत्य के लिए वह स्वयं जिम्मेदार होंगे।  
पता:- धर्मवीर पुत्र जयपाल नितगिरी पोस्ट, दत्तियाना, थाना सिंभावली, जिला हापुड़

## ने की मांग को लेकर प्रडीएम कैराना को सौंपा

सुनी कि दूरी से है। का से मंत्री यिक हाई त्र-दिये रौरान पाल धरी त्ली, महेंद्र वक्ता

## कानूनी नोटिस

ओम प्रकाश पुत्र श्री हरीसिंह, पता - ए-128-भारत विहार, ककरौला गांव, नई दिल्ली-110078

### बयान

1. राजेश
2. शिवराम
3. राकेश
4. धौला
5. विक्रम

पुत्रान श्री हरीसिंह, ग्राम बेड़ा, पोस्ट-मेवका बडौदा, तहसील लक्ष्मणगढ़, जिला अलवर, राजस्थान।

शपथपूर्वक बयान करता हूँ कि मेरे पाँच भाई है जो आये दिन झगड़ा व मारपीट के दों फसाद करते रहते हैं, इसलिए मैं इन पाँचों भाईयों से अलग दिल्ली (भारत विहार) में अपनी बीवी- बच्चों के साथ रहता हूँ। और स्कूल कैब चलाता हूँ। इसलिए मुझे डर है कि मेरे काम में कोई परेशानी ना आये, क्योंकि आये दिन मुझे उपरोक्त भाईयों की वजह से पुलिस परेशान करती है। जबकि मेरा पाँचों भाईयों से कोई लेना-देना नहीं है और ना ही उनके किसी पुलिस केसो व कोर्ट केसो से भविष्य में मेरा कोई लेना देना नहीं है और ना होगा। मैं इन पाँचों भाईयों को मेरे पिताजी की प्रॉपर्टी व मेरे हिस्से की प्रॉपर्टी से बेदखल करता हूँ। यह शपथपत्र मैं बिना किसी दबाव, जोरजबरस्ती व पूरे होश-हवास में दे रहा हूँ।

विपिन सहारावत

एडवोकेट

चेम्बर न. 330, द्वारका कोर्ट, नई दिल्ली- 110075

## नेटवर्क लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 333-39, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-II, नई दिल्ली-110020

ई-मेल आईडी: network.limited@gmail.com/वेबसाइट : www.networklimited.net  
फोन नं: 011-41067060, CIN: 32209DL1989PLC034797

### 29वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना पुस्तक बंदी व रिमोट ई-वोटिंग

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि नेटवर्क लिमिटेड के सदस्यों की 29वीं वार्षिक साधारण बैठक मंगलवार, 25 सितंबर, 2018 प्रातः 11.00 बजे एमपीसीयू शाह ऑडिटीोरियम, श्री डेवली गुजराती समाज मार्ग, दिल्ली-110054 में व्यापार संचालन हेतु एजीएम की सूचना के अनुसार आयोजित की जाएगी जिसकी सूचना सदस्यों को व्यक्तिगत रूप से दी जा चुकी है। वित्तीय वर्ष समाप्ति 31 मार्च, 2018 को एजीएम की सूचना सहित वार्षिक रिपोर्ट, निदेशक रिपोर्ट, निगम संचालन रिपोर्ट, प्रबंधन चर्चा और विश्लेषण रिपोर्ट व कंपनी के जांचे खाते लेखापरीक्षक रिपोर्ट के साथ कंपनी के सभी शेयरधारकों को भेजी जा चुकी है, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी में पंजीकृत है व कंपनी की वेबसाइट www.networklimited.net पर भी उपलब्ध है। कागजी प्रति कंपनी के सभी शेयरधारकों को भेजी जा चुकी है, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी में पंजीकृत नहीं है और उन्हें भी जिन्होंने कागजी प्रति का आवेदन किया है।

कंपनी अधिनियम 2013 के खंड 108 के अनुसार, पढ़ें कंपनी के नियम 20 (प्रबंधन प्रशासन) नियम, 2014 जैसा कि संशोधित कंपनी (प्रबंधन प्रशासन) अधिनियम 2015 और नियम 44 सेबी (सूचिवद्ध प्रतिज्ञापन एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) 2015, कंपनी के सदस्यों को वोट करने हेतु कंपनी ई सभी प्रस्तावों पे वोटिंग की

## एसबीईसी सिस्टम्स (इंडिया) लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 1400, मोदी टॉवर, 98, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019

फोन नं.: 011-42504878, 011-42504842 फैक्स : 011-26293822

ई-मेल: sbecsystems@rediffmail.com

29 वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना,

ई-वोटिंग और बुक क्लोजर

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एसबीईसी सिस्टम्स (इंडिया) लिमिटेड के शेयरधारकों की 29 वीं वार्षिक आम बैठक बुधवार, 26 सितंबर 2018 को एग्जिक्यूटिव क्लब, 439 गांव शाहपुरपुर, पीओ फतेहपुर बेरी, नई दिल्ली में 11.30 ए.एम. एजीएम की सूचना में निर्धारित कारोबार के रूप में लेने-देने करने के लिए आयोजित की जाएगी।

2017-18 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट एजीएम के नोटिस के साथ 31 अगस्त, 2018 को अनुमोदित मोड में सभी सदस्यों को भेज दी गई है।

रिपोर्ट सूचित किया जाता है कि कंपनी एक्ट 2013 की धारा 91 के अनुसार पढ़ें साथ में सेबी (एलओडीआर) विनियम की कंपनियों (प्रबंधन और प्रशासन नियम, 2014) और विनियम 42, 2015 के लिए सदस्यों के रजिस्टर और कंपनी शेयर ट्रांसफर बुक्स 20 सितंबर, 2018 से 26 सितंबर 2018 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगी।

एजीएम का उद्देश्य कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2015 और सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 44 के नियम 20 के अनुपालन में सदस्यों को वोट देने की सुविधा प्रदान की जाती है। एजीएम के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम का इस्तेमाल करके एजीएम के नोटिस में दिए गए प्रस्तावों को सेंट्रल डिपॉजिटरी सिक्योरिटीज लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान किए गए एजीएम ('रिमोट ई-वोटिंग') के अलावा अन्य जगहों पर रखा जा सकता है और इस तरह की वोटिंग के जरिए कारोबार किया जा सकता है। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

एजीएम के नोटिस में निर्धारित सामान्य व्यवसाय इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा मतदान के माध्यम से किया जा सकता है;

रिमोट ई-वोटिंग सुविधा का आरंभ रविवार, सितंबर 23, 2018 (9.00 बजे) से होगा और मंगलवार, 25 सितंबर, 2018 (5.00 बजे) समाप्त हो जाएगा। रिमोट ई-वोटिंग को उस तिथि और समय के बाद अनुमति नहीं दी जाएगी।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा मतदान के लिए पात्रता का निर्धारण करने के लिए कट-ऑफ की तारीख 19 सितंबर, 2018 है।

कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयरों को प्राप्त करता है और एजीएम के नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ की तारीख के रूप में शेयर धारण करता है यानी 19 सितंबर, 2018, तक helpdesk.evoting@cdsindia.com या sbecsystems@rediffmail.com पर एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। हालांकि यदि ई-वोटिंग के लिए कोई व्यक्ति पहले से ही सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो वोटिंग के लिए मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है;

सदस्य यह नोट करें कि (ए) बैलेट पेपर के माध्यम से मतदान करने की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी। (बी) जिन सदस्यों ने एजीएम में पहले रिमोट ई-वोटिंग कर ली है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन फिर से वोट देने का हकदार नहीं होंगे। (सी) जिस व्यक्ति का नाम सदस्य के रजिस्टर में दर्ज होता है या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में कट-ऑफ की तारीख के अनुसार ही रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के साथ-साथ बैलेट पेपर के माध्यम से एजीएम में वोटिंग का भी हकदार होगा।

29 वीं एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.sbcsystems.com पर उपलब्ध है। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा मतदान से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में, कृपया www.evotingindia.co.in के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देखें या ई-मेल helpdesk.evoting@cdsindia.com या beetalra@gmail.com पर या सुश्री प्रियंका नेगी, कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी, 1400, मोदी टॉवर, 98, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, ई-मेल आईडी: sbecsystems@rediffmail.com, संपर्क नंबर 011-42504842 पर संपर्क करें।

कृते एसबीईसी सिस्टम्स (इंडिया) लिमिटेड

हस्ता/

राजीव कुमार अग्रवाल

निदेशक



## एसबीईसी शुगर लिमिटेड

CIN: L1522DL1991PLC019160

पंजी.कार्यालय: गांव लोयन मलक पुर, तहसील बड़ौत, जिला बागपत, यू.पी.-250611

ई-मेल: investors@sbecsugar.com,

वेबसाइट: www.sbecsugar.com

24वीं वार्षिक साधारण बैठक, ई-वोटिंग व पुस्तकबंदी की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एसबीईसी शुगर लिमिटेड के शेयरधारकों की 24वीं वार्षिक साधारण बैठक सोमवार, 24 सितंबर, 2018 को प्रातः 11.30 बजे गांव लोयन मलक पुर, तहसील बड़ौत, जिला बागपत, यू.पी. पर होगी व्यापार संचालन हेतु एजीएम की सूचना के अनुसार।

एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2017-18 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट के साथ कंपनी के सदस्यों को 30 अगस्त, 2018 तक अनुमति मोड में भेजी जा चुकी है।

फिर सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के धारा 91 के प्रावधानों के अनुसार और सेबी (सूचिवद्ध प्रतिज्ञापन और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार, एजीएम के प्रयोजन के लिए 18 सितंबर, 2018 से 24 सितंबर, 2018 (दोनों दिन शामिल) सदस्यों के रजिस्टर और कंपनी की शेयर ट्रांसफर बुक बंद रहेंगी।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और नियम 20 के प्रावधानों के अनुसार कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 2015 और सेबी (सूचिवद्ध प्रतिज्ञापन और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसार सदस्यों को सुविधा प्रदान करवाई जा रही है, जैसा कि एजीएम के नोटिस में है। ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट के स्थान से इतर ('रिमोट ई-वोटिंग') का उपयोग करके अपना वोट दे सकते हैं। कंपनी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए सेंट्रल डिपॉजिटरी सिक्योरिटीज लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवाएं ली हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

एजीएम के नोटिस के अनुसार साधारण व विशेष व्यापार का संचालन इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग से हो सकता है।

रिमोट ई-वोटिंग की अवधि शुक्रवार, 21 सितंबर 2018 को (प्रातः 9:00) बजे शुरू होगी, और रविवार, 23 सितंबर, 2018 को (सायं: 5:00) बजे समाप्त होगी। तय तिथि व समय से इतर रिमोट ई-वोटिंग नियोय होगी।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग की पात्रता के लिए कटऑफ तिथि 17 सितंबर, 2018 है।

यदि कोई व्यक्ति, जो कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और इस नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी के सदस्य बन जाते हैं और कट-ऑफ की तारीख 17 सितंबर, 2018 के अनुसार शेयर धारण करते हैं, तो वह helpdesk.evoting@cdsindia.com या beetalra@gmail.com पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं और अपने वोट डालें हालांकि यदि ई-वोटिंग के लिए कोई व्यक्ति पहले से ही सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो वोटिंग के लिए मौजूदा